ḡn varietate. q̄lū bonos suū  
ferretū iuuet. maloz ne pmix  
tio turbet intueri. **S**ic enim vt  
a p̄fectioribz i choem̄ p̄ celebra  
ta d̄m̄te r̄rois solepma. septe  
elā disai' nauū p̄statur a sc̄n  
dūt. **E**t q̄ nō longe a t̄ra p̄ctue  
q̄ctis. s̄ q̄ cubitis ducentz abe  
rāt hor ē t̄m̄ m̄do ām̄ q̄ntūge  
mina dilad̄ postebat apposue  
rāt. **E**tā se petry negotijs sc̄dū  
ribz exuerat. iā d̄m̄ m̄ litore i  
mortalitatis stante t̄rne. iā aī  
illo epulā. iā mane s̄ne luc  
a spirāte m̄stato magnoz pi  
scū nūo sua reaa i p̄lecta. ner  
t̄n rupta susape. atq̄ i s̄m̄ose  
cūli fluctibz extrahē meret. **A**l  
bi petrus ut sup̄ legit iubente  
d̄nō reaa laxat i capturā. pi  
scū q̄ d̄p̄hendit m̄ltitudinē co  
piosa. **I**z q̄ ip̄e fragil' adhuc  
animi fuerat: ita vt cristo t̄z  
mēs dicit: exi a me q̄ hō p̄cor  
sū d̄nē. **E**t reaa tūc rupta s̄.  
et si nō s̄oq̄ adiuuasset naues  
ead̄ merse subsideret. **I**te hoc  
loco disapli cū d̄nō nauū d̄ sc̄n  
dūt. mare adeūt. s̄ q̄ m̄ferat  
et iudas. et d̄ns m̄ puppi qua  
sedes erat gubnandi dormisse.  
et ventz p̄otusq̄ defozie seuis  
se p̄hibent. **N**ā et si m̄lta illi  
disaploz m̄lta nauigabant.  
t̄n abhuc eā p̄fida p̄ditons  
agitabat. et qui suū meruz  
firmi fuere: turbabāt aliemo.

Ite paulus cum fratribus iherosolimam  
 nauigans. et die penthecosten  
 ibi. spiritus sanctus gaudia celebrare  
 festinas recto cursu octa pagit.  
 Porro ab iherosolimis romam  
 religata. quia cum infidelibus iter agi  
 mare fuit. venti refrugant. um  
 ber iminet. frigora fatigat. as  
 tra obnubilat. terra negat. intus  
 cum in mare iactat. natus arma  
 meta tollunt. ipsa postremo  
 nauis aereis illisa dissoluit.  
 Raute quam agnoscat terra  
 nando petat. et qui scilicet undas  
 onerati cupiditatibus sbierant.  
 eodem adiuuante scilicet vix nudi et  
 euadunt. Et uix quod idem apte ait.  
 Ipse autem saluus erit: sic tam  
 quasi per ignem.

**N**auigauerunt autem ad re  
 gionem gerasenorum que est  
 contra galileam. Gerasa est urbs in  
 signis arabie. trans iordanem. iuxta  
 montem galaad quam tenuit tri  
 bus manasse. non longe a stag  
 no tyberiadis. in quo pora papi  
 tabi sunt. Significat autem natio quae  
 cum. quam pro passionis sompni.  
 refectionisque sue glaz missis  
 predicatoribus saluator est visita  
 re dignatus. unde beatus gerasa siue  
 gergesi ut quidam legunt coloniam  
 aie. vel adueam appropinquas  
 me. ubi inuadit. quod genus patris  
 et eum a quo nequiter colebat  
 hoste suis de cordibus eiecit. et  
 qui erat longe: fessis itaque in san

xpi. Et cum egressus es ad terram.  
 occidit illi vir quidam qui habebat  
 demonium in temporibus multis. Uir  
 iste figuram populi gentium amicum  
 qui multis temporibus. hoc est ad i  
 raio pene mundi nascens ex  
 ordio vexat furore demerit.  
 Et vestimento non induebat.  
 quia tegumentum nature suae et u  
 tuitas amisit. hoc est fidei et  
 caritatis indumento primi pa  
 riter non postquam peccauerit  
 nudati esse legunt: hac stola  
 prima filii luxuriosus propter peni  
 tens ad patrem rediret induit.  
Propter in domo manebat.  
 sed in monumento. quam in co  
 stam suam reqescebat. sed mor  
 tuus operibus. hoc est in peccatis de  
 leabatur. sed enim se corpa pfi  
 do. non quidam defunctorum sepelitur  
 in quibus non de habitant sermo.  
 sed anima peccatis mortua redudat.  
Is ut dixit ihesum prodit an illu.  
 et exclamans voce magis dixit.  
 Quod mihi et tibi est ihesu fili dei al  
 tissimi. Quanta animi uesania  
 ihesum creaturam et non deum crede.  
 quem filium dei altissimi demo  
 nes credunt et contemserunt. et  
 impietas iudeorum eum dixit in prin  
 cipe demonum eiecisse demonia.  
 quem ipsa demonia fatentur non  
 sciri habere esse. et hoc ipsum. quod  
 tunc per demonia clamauerit deo  
 furore. post in delubris idolorum  
 dice et confit non desinit: ihesum

videt̄ ex̄p̄m filiu dei altissi.  
nec se aliq̄ in illo pacis a so-  
cietatis hie. **P**rosecro te ne me-  
torq̄as. p̄cipiebat ei sp̄itu i-  
m̄do. ut exiret ab hoie. **M**iliter  
tp̄ibz arripiebat illu. **H**ostie  
hūane salutis nō exigui s̄  
duat tormētū ab hoīs lesioe  
cessare. quo q̄ hūc diuina pos-  
sidere solebat. eo difficilius  
dittē d̄sentit. **P**n̄ studendū  
sūmope ē. vt et si q̄n ut ho  
a dyabolo sup̄em. mox eī la-  
q̄os euicte satagem. ne si tan-  
dius eius viui resistat. labo-  
riose q̄nq̄ pellat. **E**t v̄iac-  
bat cathemis i pedibz aisto-  
dit̄. **C**athemis et pedibus  
gūes et dure leges significant̄  
genau. q̄bz et i cor̄a rep̄lica  
p̄ra cohibent̄. **E**t ruyv̄im̄  
agebat a d̄onio in deserto. **H**a-  
cna ip̄sis t̄n̄gressis legibz ad-  
ea scelerata cupiditate duabat̄.  
q̄ nā vulgare s̄uetudinē ex-  
cedent̄. **I**ntrogauit at̄ illum  
ihs. d. quod t̄ nomē est. **A**t il-  
le dixit. legio. q̄ m̄ fuer̄ d̄o-  
ma m̄ta in eū. **H**ō v̄e d̄m̄sa q̄.  
nomē inq̄nt. sed ut d̄fessa co-  
lā peste quā finens tolerabat  
v̄t̄is curatis ḡtior em̄neret.  
**H**z et nū t̄p̄is sacerdotes qui p̄  
exorasm̄ ḡt̄z d̄ones eice nō  
rūt solent dice nō alit̄ p̄aē-  
tes vale curari. n̄ q̄ntū sape  
p̄nt̄. q̄ ab imūdis sp̄itibz  
visu. auditu. gustu. tactu. vel